PAGE

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23 июня 2015 года                                                                             № 16
О постановке на учет по улучшению
жилищных условий
 Рассмотрев заявление вдовы участника ВОВ: Прудниковой Любовь Яковлевны, с приложенными документами, согласно протоколу жилищной комиссии №1 от 22.06.2015., ст.7 Устава Кузинского сельского поселения   Администрация Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской  области
   Администрация Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать Прудникову Любовь Яковлевну, проживающую по адресу:  Смоленская область, Дорогобужский район, д. Дежино  нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, включить в единый список граждан, состоящих на учете в категории «вдовы умершего участника ВОВ».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы Администрации

Кузинского  сельского поселения

Дорогобужского района
Смоленской области                                                                    В.М.Макаренкова

_1262074324.doc
[image: image1.png]